Modificar parcialmente el artículo 1 de la Resolución 0646 del 9 de 

septiembre de 2025, exclusivamente en lo referente a la distribución de los valores 

asignados por concepto de delta de transporte para los Departamentos de Putumayo 

y Vichada por valor total de hasta SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

MILLONES DE PESOS ($6.344.000.000,00) M/CTE, a quienes se les reconoció cupos 

de recursos para zonas urbanas y rural en el marco de la ejecución del Esquema 

Asociativo de la línea estratégica de mejoramientos de vivienda a través de las 

Resoluciones No. 0673 y 0747 de 2024, conforme a la distribución detallada así: